4u.

yek,■•■■•.:1, .?:
-

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Pindaré-Mirim

e  otyag5W?,k9
PA. r4 	d
FLS

A:"  fNATURA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 025/2019.

As Secretaria Municipal de Educação da Prefeitura Municipal de Pindaré-Mirim/MA, no
uso de suas atribuições legais, e,

Considerando o Disposto no art. 43, VI, da Lei Federal no 8.666/93 e suas alterações
posteriores,

RESOLVE:

Art. 1 0  - Homologar a licitação na modalidade Pregão Presencial no 025/2019, realizada no
dia 03 de janeiro de 2020, por estar de acordo com a legislação em vigor.

Art. 20  - Homologar ao seguinte proponente: Melonio e Silva Ltda, inscrita no CNID3 no
25.426.178/0001-20 com o valor de R$ 1.305.800,00 ( hum milhão trezentos e cinco mil e
oitocentos reais ), conforme itens abaixo:

rrEm

_

DESCRIÇÃO QUANT

UNIDADE
DE

MEDIDA
VALOR

UNITARIO
VALOR
TOTAL

Kit de Lingua Portuguesa e Matemática para apoio
à realização
da Prova Brasilcomposto por 'módulos para aluno e R$

1 professor 2 0  510 KIT 200,00 R$ 102.000,00
Ano do Ensiso Fundamental. Editora: Livro Ideal
ORGANIZADORA: Ericka Santos
Kit de Lingua Portuguesa e Matemática para apoio
à realização
da Prova Brasilcomposto por módulos para aluno e R$

2 professor 3 0  869 KIT 200,00 R$ 173.800,00
Ano do Ensiso Fundamental. Editora: Livro Ideal
ORGANIZADORA: Ericka Santos
Kit de Lingua Portuguesa e Matemática para apoio
à realização
da Prova Brasilcomposto por módulos para aluno e R$

3 professor 4 0  950 KIT 200,00 R$ 190.000,00
Ano do Ensiso Fundamentai. Editora: Livro Ideal

_ ORGANIZADORA: Ericka Santos
Kit de Língua Portuguesa e Matemática para apoio
à realização
da Prova Brasilcomposto por módulos para aluno e R$

4 professor 50  950 KIT 200,00 R$ 190.000,00
Ano do Ensiso Fundamental. Editora: Livro Ideal
ORGANIZADORA: Ericka Santos
Kit de Lingua Portuguesa e Matemática para apoio
à realização
da Prova Brasilcomposto por módulos para aluno e R$

5 professor 60  900 KIT 200,00 R$ 180.000,00
Ano do Ensiso Fundamental. Editora: Livro Ideal

ORGANIZADORA: Ericka Santos
Kit de Lingua Portuguesa e Matemática para apoio
à realização